



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΙΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΟ ΔΥΤΙΚΟ ΟΡΙΟ ΤΗΣ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΥΜΗΣ

ΠΡΟ/ΣΜΟΣ: 100.000,00 €

Χρημ/δοτηση: ΚΑΠ-ΤΑΚΤΙΚΟΙ

CPV : 4526200-4 (Εργασίες σκυροδέματος)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Αριθ.Τιμολ	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου κατα κατηγορία και ομάδα	Αρθρο Αναθεώρ	ΜΟΝΑΔΑ			ΔΑΠΑΝΗ	
			Είδος	Τιμή	Ποσότητα	Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8
	ΟΜΑΔΑ Α: Χωματοουργικά,						
10.01.02	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	890,00	1.468,50	
20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	7,30	316,00	2.306,80	
20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	9,00	45,00	405,00	
20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	20,20	211,00	4.262,20	
22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	62,00	95,00	5.890,00	
	ΟΜΑΔΑ Β: Κατασκευές από σκυρόδεμα, Οικοδομικές εργασίες, Λοιπές εργασίες				Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Α:		14.332,50
22.65.02	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ-2275	kg	0,35	1.150,00	402,50	
32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού						
32.01.06	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΟΙΚ 3215	m3	101,00	127,00	12.827,00	
38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	15,70	505,00	7.928,50	
38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	15.235,00	16.282,41	
38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3873	m2	2,20	505,00	1.111,00	
Αρθρο 1	Επανατοποθέτηση σιδηρών κιγκλιδωμάτων	κατ' αποκοπή	τεμ	3.000,00	1,00	3.000,00	
					Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Β:		41.551,41

	Συνολική κατά τη μελέτη αξία του έργου						55.883,91
	ΓΕ & ΟΕ (18%)						10.059,10
	Άθροισμα						65.943,01
	Ποσό για απρόβλεπτες δαπάνες (15%)						9.891,45
	Απολογιστικά						3.659,90
	Αναθεώρηση						1.150,80
	Δαπάνη του έργου χωρίς ΦΠΑ						80.645,16
	Φόρος προστιθέμενης αξίας ΦΠΑ (24%)						19.354,84
	Συνολική κατά τη μελέτη δαπάνη του όλου έργου με ΦΠΑ						100.000,00

ΧΑΛΚΙΔΑ 25/06/2024
Ο Συντάξας Μηχανικός

ΑΝΤ. ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
Πολ. Μηχανικός ΠΕ / Α΄

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΧΑΛΚΙΔΑ 25/06/2024
Η Αν. Προϊσταμένη
του Τμήματος ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΟΥΡΙΔΑ
Πολ. Μηχανικός ΠΕ/ Α΄

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
με την υπ' αρ. πρ. 142025/25-06-2024 Απόφαση ΔΤΕΠΕΕ (ΑΔΑ: ΨΞΔΘ7ΛΗ-ΤΘΗ)
Ο Αν. Προϊστάμενος
της Δ/σης ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΗΛΙΦΗΣ
Πολ. Μηχανικός ΠΕ / Α΄